



NHS Derby City and NHS Derbyshire County

Cardinal Square
10 Nottingham Road
Derby
DE1 3QT

Tel: 01332 888080

Our ref: 61

3 January 2012

Marc Cousins

request-98658-fc4b30e6@whatdotheyknow.com

Dear Mr Cousins,

Freedom of Information Act request

Thank you for your emails dated 3 January 2012 requesting information from NHS Derbyshire County and NHS Derby City. Please be aware that I am responding on behalf of both organisations, now operating as NHS Derbyshire Cluster.

You asked us to provide the following information:

- 1) The names of any hospitals (including any secondary care provision such as community or mental health) that fall under your control.
- 2) Whether any of the aforementioned bodies use digital dictation and/or Speech Recognition. If so which organisations use what systems?
- 3) If none are used or they are only used in some areas, are there any plans to implement these type of systems more extensively to increase efficiency and improve patient care?
- 4) If Systems are already in place, when are they to be reviewed?

I can provide the following information:

As a commissioning PCT with no Provider Services, there are no hospitals which are under our control. We feel these questions would be better answered by our providers, who are subject to the Freedom of Information Act in their own right.

Contact details for our providers are as follows:

Derby Hospitals NHS Foundation Trust

<http://www.derbyhospitals.nhs.uk/>

Information Access Coordinator

Derby Hospitals NHS Foundation Trust

Chairman: Mark Todd

Chief Executive: David Sharp

Royal Derby Hospital
Uttoxeter Road
Derby
DE22 3NE
Email: foi@derbyhospitals.nhs.uk

Derbyshire Community Health Services

<http://www.dchs.nhs.uk/>

FOI Coordinator
Babington Hospital
Derby Road
Belper
Derbyshire
DE56 1WH.
FOI@dchs.nhs.uk

Derbyshire Healthcare Foundation Trust (Mental Health Services)

<http://www.derbyshirehealthcareft.nhs.uk/>

Freedom of Information
Bramble House Trust HQ
Kingsway Site
Derby
DE22 3LZ
foienquiries@derbyshcft.nhs.uk

Chesterfield Royal Hospital Foundation Trust

<http://www.chesterfieldroyal.nhs.uk/>

FOI Request
Communications department
Chesterfield Royal Hospital NHS Foundation Trust
Calow
S44 5BL
communications@chesterfieldroyal.nhs.uk

I hope that the information meets your requirements. Should you have any further enquiries or queries about this response please do not hesitate to contact me. However, if you are unhappy with the way in which your request has been handled, you can raise any concerns you might have by contacting David Sharp, Chief Executive, at the following address: Scarsdale, Nightingale Close, Off Newbold Road, Chesterfield, Derbyshire, S41 7PF. Telephone: 01246 231255.

If you remain dissatisfied, you can apply to the Information Commissioner, who will consider whether NHS Derbyshire Cluster has complied with its obligations under the Act, and can require NHS Derbyshire Cluster to remedy any problems. You can find out more about how to do this, and about the Act in general, on the Information Commissioner's website at: www.informationcommissioner.gov.uk. Complaints to the Information Commissioner should be sent to: FOI/EIR Complaints Resolution, Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

Chairman: Mark Todd

Chief Executive: David Sharp

Kathryn Jacklin
Communications Team
Tel: 01332 868722
Email: FOI@derbyshirecountypct.nhs.uk